平成１７年４月１日

各 位

会 社 名 ス ズ デ ン 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 鈴木 敏雄

 （コード番号 ７４８０ 東証第二部）

問 合 せ 先 取締役上席執行役員

鈴 木  茂

Ｔ Ｅ Ｌ ０３－５６８９－８００１

配当性向の基本方針変更に関するお知らせ

 当社は、平成１７年４月１日開催の取締役会において、下記のとおり配当性向の基本方針の変更を

行うことを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．変更の内容

当社は、経営方針のひとつとして「配当性向３０％を基本」としてまいりましたが、平成１８年

３月期より「配当性向３３％を基本」に変更いたします。

２．変更の理由

当社は、株主への利益還元を重要な経営課題のひとつと位置づけており、配当性向の引上げが

株主の利益に資すると考え、配当性向の基本方針を変更いたします。

以 上